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131.50

NPHE
décennal
101.30

BATIMENT A
Emprise au sol: 3976 m² / NGF
102.75

BATIMENT B
Emprise au sol: 3519 m² / NGF
103.00

BATIMENT C
Emprise au sol: 4075 m² / NGF
102.50

BATIMENT D
Emprise au sol: 4422 m² / NGF
103.00

IS IS

IS

ISIS

IS

ISISIS

Limite de propriété

Limite de propriété

Limite de propriété

Limite de propriété

102.40

FE 101.30

101.80

ENROBE
103.95

TN 101.97

TN 102.70

 101.55

 101.80

101.80

102.98102.98102.48

TN102.30

TN103.58

TN  103.78

TN 103.74
TN102.54

TN103.14

<1.56%

1.69 %
 >

<3.8%

<4.9%

TN 102.14

TN102.41

TN 102.00

<1.25%

4.3%
>

99.10

102.20

100.00

5.7%
 >

102.25

102.98102.98102.73102.48

102.73

102.73

102.98

102.98

<4%

102.50

102.55103.00102.24

102.90 102.67

1.5%
 >

102.98

6.8%
>

102.07

<7.9%

102.89

102.31101.84

<4.06%

FE 101.80

FE 101.30

102.73

102.73

102.98

102.98

102.48

102.98

102.48

102.48

FE 101.80

<4.4%

102.13

1%>

102.40

1%>

<2.77%

FE 101.55 FE 102.05

FE 101.30

FE 102.05
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100.80

101.10
101.40
101.80
102.10

100.50

100.80

101.10

99.00

101.30102.48

102.13 101.50

102.80

101.61

Arbre moyen/grand développement,milieu frais, plantation HTF 18/20 MG
- Alnus cordata
- Alnus glutinosa
- Betula pendula
- Prunus avium
- Pinus sylvestris
- Tilia cordata
- Salix alba
- Sorbus aria

131.50

LEGENDE

Chaussée enrobé noir
Stationnement et trottoir enrobé noir ou béton coulé en place
Pavés béton préfa joints gazon

Pelouse
Prairie sèche
Prairie humide, semis Reine de prés, Iris d'eau,
Eupatoire chanvrine, Salicaire, Carex, Angélique,...

Haie mélangée, port libre zone sèche, plantation JP
RN 1/m2 sur paillage:

- Euonymus alatus
- Ilex aquifolium
- Coryllus avelana
- Ligustrum vulgare
- Ribes ordoratum
- Rosa canina
- Sambuscus nigra
- Viburnum opulus

Arbre moyen / grand développement, caduc sol argileux, HTF  18
20 plantation en isolé

- Acer campestre
- Carpinus betulus
- Quercus cerris
- Malus sylvestris
- Prunus avium
- Ostrya carpinifolia
- Gleditsia triacanthos intermis

Couvre sol persistant :
- Hedera helix Green Riple / liste à définir

Nivellement projeté

Arbre petit développement, caduc, mileux secs, sol argileux
- Crataegus monogyna
- Sorbus intermedia
- Sorbus aucuparia
- Sambusucs nigra

Limite de lot

PALETTE VEGETALE INDICATIVE

Arbre moyen / grand développement, caduc, sol argileux, HTF  12
14 ou 15

16 plantation en trame 1.5mx2m
- Acer campestre
- Acer platanoides
- Carpinus betulus
- Quercus Cerris
- Prunus avium
- Ostrya carpinifolia
-

Haie mélangée, port libre, zone humide, plantation JPRN 1/m2 sur paillage:
- Salix rosmarinifolia
- Sambuscus nigra
- Cornus mas
- Coryllus avellana
- Viburnum opulusSalix pupurea nana
- Cornus officicinale
- Euphorbia palustris
- Mespilus germanica

+ arbres d'avenir, zone humide, plantation JP RN1/25m2 sur paillage
- Quercus cerris
- Quercus petrae
- Quercus robur

Fosse continue collecte des EP, paillage ballast

Bordure béton

Arbre moyen développement, milieu frais,conduite en tétard, sur haute tige
- Salix viminalis

Batardeau béton et mur palplanche bois/métal
Gradin h 30cm et bloc marche béton h15cm
NPHE décennale

Cheminement stabilisé

INDICE

Parc d'activités de la ZAC Notre Dame
94510 LA QUEUE EN BRIE

Département du Val De Marne

PERMIS DE CONSTRUIRE

Siège social :
17 rue Duquesne 69006 LYON - Tél. 04 81 13 17 17

Bureaux Paris :
18 rue de Charonne 75011 PARIS - Tél. 01 84 79 77 80

Architecte Dplg
Jean-Luc MULLER
141, rue de Picpus
75012 PARIS
Tél. 01 53 46 63 33 - jean-luc.muller14@orange.fr

Construction de 4 bâtiments d'activités

0 PC PREMIERE DIFFUSION 18/11/2022

ESQ PC DOEAPD PRO ACT EXE

SNC SH LQEB

MODIFICATIONS DATE

BET Thermique
TSP
20 allée de la Planche Fagline - ZA de la Teillais
35740 PACE
Tél. 02 99 85 53 05 - ca.leblois@tsp-thermique.fr

Paysagiste
Atelier SYLVOS
9 passage de Crimée
75019 PARIS
Tél. 01 47 70 10 01 - fs@ateliersylvos.fr
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